
UCHWAŁA NR VIII/40/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku w Piotrkowie Kujawskim i wysokości 
dodatkowej opłaty za wydłużony pobyt dziecka, a także maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2019 r. poz 409, poz. 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z tytułu korzystania z usług Żłobka w Piotrkowie Kujawskim, prowadzonego przez Miasto i Gminę 
Piotrków Kujawski, dalej zwanego Żłobkiem ustala się następujące opłaty:

1) opłatę za pobyt dziecka w Żłobku w wymiarze do 10 godzin dziennie,

2) dodatkową opłatę za pobyt dziecka w Żłobku w wydłużonym wymiarze przekraczającym 10 godzin 
dziennie,

3) maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka w Żłobku.

§ 2. Ustala się, że wysokość miesięcznej opłaty za pobyt dziecka w Żłobku w wymiarze do 10 godzin 
dziennie wynosi 450 złotych.

§ 3. Ustala się, że wysokość dodatkowej opłaty za pobyt dziecka w Żłobku w wydłużonym wymiarze 
przekraczającym 10 godzin dziennie wynosi 25,00 zł za godzinę pobytu dziecka w Żłobku.

§ 4. Ustala się, że maksymalna dzienna wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku wynosi 8,00 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXI/208/2018 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 25 maja 
2018 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Miasto i Gminę 
Piotrków Kujawski, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku (Dziennik Urzędowy 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r. poz. 3012).

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

Arkadiusz 
Krzysztof Włodarski

Id: F3BA44CD-C3E6-490F-A87E-6E10FE06EB44. Podpisany Strona 1




